

14 de Agosto de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400002086

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación (*** conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
25	UNIDAD	25332 DOBLE CLIPS NEGRO 1.1/4 - 32 MM X 12 UN. ADIX ✓	673	16,825
25	UNIDAD	25331 DOBLE CLIPS NEGROS 3/4 - 19 MM X 12 UN ADIX ✓	342	8,550
25	UNIDAD	25330 DOBLE CLIPS NEGROS 2 - 51MM X 12 UN ADIX ✓	1,598	39,950
100	UNIDAD	12150AZ BOLIGRAFO GEL 0.7 PENTEL ENERGEL PTA. METAL AZUL ✓	1,208	120,800
20	UNIDAD	12150RJ BOLIGRAFO GEL 0.7 PENTEL ENERGEL PTA. METAL ROJO ✓	1,208	24,160
5	UNIDAD	12700AZ CARPETA C/FUNDA DATA ZONE FM - 020 OFICIO AZUL	2,683	13,415
2	UNIDAD	82805 FUNDA PLÁSTICA CARTA X 100 UD ADIX	1,821	3,642
2	UNIDAD	82806 FUNDA PLÁSTICA OFICIO X 100 UD ADIX LOMO BL	2,143	4,286
5	UNIDAD	30547 ADHESIVO BARRA 40 GR STICK IMAGIA TORRE ✓	738	3,690
5	UNIDAD	99306 DISPENSADOR NALP CLIP 4 Y 6 MM ADIX ✓	1,126	5,630
3	UNIDAD	45414MO PORTALÁPIZ METÁLICO REJILLA MO 9X10 CM CUAD. OFFIONE ✓	918	2,754
5	UNIDAD	26823 PEN DRIVE 128 GB ADATA 3.2 SILVER ✓	11,906	59,530
5	UNIDAD	75173 CINTA MASKING 36 X 40 MT OFFIONE ✓	1,001	5,005
2	UNIDAD	29650 DISCO DURO EXTERNO 2 TERA TOSHIBA 2.5 USB A5 ✓	69,612	139,224
3	UNIDAD	79013 PILA ALCALINA AAA X 6 UN. DURACELL TIRA ✓	3,753	11,259
3	UNIDAD	12421 PILA ALCALINA AA X 4 UN. DURACELL ✓	3,121	9,363
6	UNIDAD	12702AZ CARPETA C/FUNDA DATA ZONE AM-020 A-4 AZUL ✓	2,412	14,472
5	UNIDAD	81321 TIJERA 7.5 (19.05 CM) MUNDIAL 662-7 PLÁSTICA ✓	3,558	17,790
10	UNIDAD	17322 SEPARADOR OFICIO 6 POSC. VINÍLICO TORRE + ETIQ 11 PER ✓	1,279	12,790
3	UNIDAD	89274 DISPENSADOR NOTA Z + PAD 75X75 50 HJ INFO NOTES ✓	5,379	16,137
20	UNIDAD	11237 NOTA ADHESIVA 3M POST - IT Z P/DISP. POP - UP - AMARILLA ✓	1,376	27,520
15	UNIDAD	10835 CLIPS N° 1 PUNTA REDONDA TORRE X 100 UN. 33 MM ✓	266	3,990
15	UNIDAD	10263VE ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP VERDE ✓	3,272	49,080
15	UNIDAD	10263RJ ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP ROJO ✓	3,272	49,080
15	UNIDAD	10263CE ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP CELESTE ✓	3,272	49,080
15	UNIDAD	10263AM ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP AMARILLO ✓	3,272	49,080
15	UNIDAD	10263AZM ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP AZUL MARINO ✓	3,272	49,080
2	UNIDAD	12819VC LOMO ARCHIV. ADHESIVO ANCHO VERDE CLARO 10 UN ADETEC ✓	700	1,400
2	UNIDAD	12819RJ LOMO ARCHIV. ADEHESIVO ANCHO ROJO 10 UN ADETEC ✓	700	1,400
2	UNIDAD	12819CE LOMO ARCHIV. ADHESIVO ANCHO CELESTE 10 UN ADETEC ✓	700	1,400
2	UNIDAD	12819AZ LOMO ARCHIV. ADHESIVO ANCHO AZUL 10 UN ADETEC ✓	700	1,400
20	UNIDAD	89572 CLIPS MÁGICOS 50 UN. SELLOFFICE PLATEADO 4.8MM ✓	1,410	28,200
5	UNIDAD	41430 CORRECTOR ROLLER FABER 5MM X 6 MTS 360 GRADOS ✓	1,609	8,045
5	UNIDAD	88281 SACACORCHETE PINZA CH - 218 LATINA ✓	309	1,545
2	UNIDAD	48609 SEPARADOR PAG. 3M BANDERITA 680 6 COL. 60 HJS ✓	2,045	4,090
1	UNIDAD	76875 CINTA ADHE. CRISTAL 18X15 MT. 3M REF: 500 ✓	602	602
8	UNIDAD	99401 CINTA ADHE. CRISTAL 10X30 MT. SELLOCINTA ✓	199	1,592
10	UNIDAD	12262RJ ARCHIVADOR RÁPIDO PLASTIF. ROJO CORRIENTE ✓	310	3,100
10	UNIDAD	12262VE ARCHIVADOR RÁPIDO PLASTIF. VERDE OSCURO CORRIENTE ✓	310	3,100
10	UNIDAD	12262AZ ARCHIVADOR RÁPIDO PLASTIF. AZUL CORRIENTE ✓	310	3,100

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	12262AM ARCHIVADOR RÁPIDO PLASTIF. AMARILLO CORRIENTE ✓	310	3,100
5	UNIDAD	97803 REGLA PLÁSTICA 30 CM TRANSPARENTE ✓	203	1,015
60	UNIDAD	11827 PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR CHAMEX M/POSITO. ✓	3,292	197,520
20	UNIDAD	11828 PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR CHAMEX M/POSITO ✓	4,072	81,440
1	UNIDAD	27978 PERFORADOR 30 HJ NOVUS B230 NEGRO ✓	5,586	5,586
1	UNIDAD	74412 ELÁSTICO BLANCO BOLSA 250 GRS. 60/1.6 MM OFFIONE ✓	963	963
1	UNIDAD	11465 SOBRE SACO OFICIO BLANCO B-24 25X36 50 UD TEKNOFAS ✓	5,799	5,799
4	UNIDAD	86226 CALCULADORA BÁSICA ESCR/S 12 DIG CASIO MX-12 NG ✓	5,864	23,456
4	UNIDAD	78352 CLIPS MÁGICOS 50 UN. ADIX METÁLICOS 6.4 MM ✓	1,220	4,880
4	UNIDAD	10737NG CORCHETERA METÁLICA TORRE B-4 NEGRA MEDIANA ✓	5,375	21,500
7	UNIDAD	10764 CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE 25 HJS ✓	564	3,948
3	UNIDAD	75171 CINTA MASKING 18/40 MT OFFIONE ✓	494	1,482
2	UNIDAD	75843 CINTA ADHE. DOBLE COT. 12X40 MT 3M 9945 ✓	1,310	2,620
25	UNIDAD	48951 CAJA ARCHIVO AMERICANA ISOFIT 414X303X257 MM ✓	2,756	68,900
5	UNIDAD	44447NG TABLA APRETAPAPEL OF. C/REGLA NEGRO ACRI. ACRIMET ✓	4,471	22,355
1	UNIDAD	74743 DEDAL DE GOMA N° 11 AZUL BOLSA 12 UD ✓	1,262	1,262
1	UNIDAD	27839 TECLADO+MOUSE TECMASTER INALAMBRICO EJECUTIVO ✓	11,754	11,754
		NG/S		

Glosa MEMO SEP N° 200 DEPTO. CONTROL INTERNO

Sub-Total	1,322,736
Descuento	
Monto Neto	1,322,736
Iva 19%	251,320
Total	1,574,056

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 14/08/2024
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL AVDA. BERNARDO O HIGGINS 1155 VILLA CHICA F. 5527118863
Documento de Origen MEMO SEP N° 200 DEPTO. CONTROL INTERNO
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



ANTHINEA JUANIDIS ARAYA
ADQUISICIONES SEP



DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)



JANET SORENSSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR EJECUTIVO